[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.07.2008  №  698-ОД
Великий Новгород

Об отзыве из отпуска Бойцева А.А.
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
в связи со служебной необходимостью отозвать 27 июля 2008 года Бойцева А.А., председателя областной Думы, с его согласия, из ежегодного основного оплачиваемого отпуска с последующим предоставлением
1 неиспользованного календарного дня отпуска в удобное для него время.
Заместитель председателя
областной Думы                       С.Ю.Фабричный
тм
№ 716-пд